文藻諮商與輔導中心

愛的 3.14159徵稿活動

一、徵稿時間：108年 5月 01日～108年 5月 31日。

二、參加對象：文藻全校學生，皆可報名參加。

三、圖文主題

1. 在「自我、家人、朋友、伴侶」四種不同關係中擇一，分享你對關係中

「尊重、照顧、責任、瞭解」的想法與生活實踐。

2. 投遞 400-600 字圖文作品(圖片限照片)。

四、作品收件方式

1. 步驟 1：在 google 表單上填寫報名資料(報名連結：右圖 QR Code)。

2. 步驟 2：

*將完整作品(含照片，存成 word及 PDF規格)寄送至文藻諮商與輔導中心

信箱：wencounseling@gmail.com

*信件主旨：愛的 3.14159徵稿【班級科系/姓名/學號/作品名稱】

(預計參加徵文者，請先在 google表單上報名，作品於期限內寄送至諮商與

輔導中心信箱即可。)

五、獎勵項目

1. 擇優選出 6則優秀作品，頒發獎狀乙張及精美禮品。未達評審認定標準

   者，得予從缺。

2. 徵稿件量共計 30件，參與者有稿費可領取。有意願者，請盡速報名、

   投稿。

六、評審辦法

1. 作品以匿名方式，由評審老師依作品文意表達與徵稿主題符合程度評

選。

七、注意事項：

1. 作品須為未曾發表於期刊、校刊、雜誌及網路等之創作。嚴禁抄襲，若

   發現不實情事，取消參賽資格，並追回獎勵。

2. 參加甄選作品及所附資料，無論得獎與否，不予退回。

八、聯絡方式

本辦法如有未盡事宜，或任何相關疑問，歡迎洽詢諮商與輔導中心林庭鈺

老師。Tel: (07)3426031 分機 2278 / Email：100243@mail.wzu.edu.tw

九、公告得獎者名單

    將於 108年 6月 12日(三)公布得獎者名單於諮商與輔導中心網頁，並個別

    通知領獎。

十、優秀作品將展出於諮商與輔導中心空中花園。

mailto:wencounseling@gmail.com
tel:(07)3426031
mailto:100243@mail.wzu.edu.tw